De acuerdo al siguiente detalle :

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131033865 Suplidora María y José, SRL 184,200.00

Total 184,200.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 184,200.00

Total 184,200.00

El monto de : **Ciento ochenta y cuatro  mil doscientos  con 00/100 (184,200.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1766148978043W09zd